ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 02  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương; Tài

nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và PTNT;

Xây dựng;

- Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia;

- UBND huyện: Lạng Giang, Yên Dũng, Lục Nam;

- Công ty Điện lực Bắc Giang.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn mời các đại biểu dự buổi làm việc

về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác đầu tư xây dựng các dự án điện

nhằm đảm bảo khả năng truyền tải, cung cấp điện trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Chủ trì;

- Lãnh đạo và cán bộ Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia;

- Lãnh đạo sở, ngành, địa phương và phòng chuyên môn (như kính gửi);

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14h00 ngày 06/3/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND tỉnh Bắc Giang.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Đề nghị Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia báo cáo tiến độ đầu tư,

những khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị với tỉnh Bắc Giang trong quá

trình đầu tư xây dựng các dự án điện, gửi Sở Công Thương trước ngày 04/3/2024.

- Giao các sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Tài nguyên và

Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; UBND huyện: Lạng Giang, Yên Dũng, Lục

Nam theo chức năng, nhiệm vụ giải quyết hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền giải

quyết những nội dung Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia kiến nghị.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, KTN, TH, TTTT;

+ Lưu: VT, TPKTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

2

CHƯƠNG TRÌNH

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-UBND ngày        /02/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1

14h00-

16h00

Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu
Văn phòng UBND tỉnh

2

Báo cáo tiến độ đầu tư, những

khó khăn, vướng mắc, đề xuất,

kiến nghị với tỉnh Bắc Giang

trong quá trình đầu tư xây dựng

các dự án điện.

Tổng công ty Truyền tải

điện Quốc gia.

3

- Hội nghị thảo luận;

- Giải quyết hoặc đề xuất cấp có

thẩm quyền giải quyết những

nội dung Tổng công ty Truyền

tải điện Quốc gia đề xuất.

Lãnh đạo các sở ngành,

địa phương và các đại

biểu

4 Kết luận Hội nghị
PCT UBND tỉnh

Phan Thế Tuấn

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T16:27:07+0700

		2024-02-29T08:03:52+0700

		2024-02-29T08:04:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T08:53:26+0700